VERSIO HEBRAICI TEXT.

5. A peste contritionum. *Hier.*, de morte insidiarum.

5. Scutum et parma veritas ejus. *Hieron.*, scutum et protectio veritas ejus.

6. A peste in caligine ambulabit. *Hieron.*, a peste in tenebris ambulante.

Ab excidio vastabit meridie. *Hieron.*, a morsu iusantientis meridie.

7. A latere tuo. *Hieron.*, *id.*

9. Quoniam tu, Domine, spes mea : Excelsum posuisti habitaculum tuum. *Hieron.*, tu enim es, Domine, spes mea : Excelsum posuisti habitaculum tuum.

10. Non accedet ad te malum, et plaga non appropinquabit in tabernaculo tuo. *Hieron.*, non accedet ad te malum, et lepra non appropinquabit tabernaculo tuo.

11. Quoniam angelis suis mandabit tibi ad custodiendum te in omnibus viis tuis. *Hieron.*, quia angelis suis mandavit *etc.*, *ut vulg.*

VULGATA LATINA.

5. A verbo aspero.

5. Scuto circumdabit te veritas ejus.

6. A negotio perambulante in tenebris.

Ab ineursu et demonio meridiano.

7. A latere tuo.

9. Quoniam tu es, Domine, spes mea : Altissimum posuisti refugium tuum.

10. Non accedet ad te malum, et flagellum non appropinquabit tabernaculo tuo.

11. Quoniam angelis suis mandavit de te, ut custodiant te in omnibus viis tuis.

AQUILA.

5.

5. Quasi omnis armatura et circumferentia veritas ejus.

6. A verbo in nocte illumi perambulante.

A morsu demoniaco meridie.

7. Ex transverso tuo.

9. Quoniam tu, Domine, spes mea : Altissimum posui habitaculum tuum.

10. Non traductur ad te malitia, et plaga non appropinquabit in tentorio tuo.

11. Quoniam angelis suis precipiet ut custodiant te in omnibus viis tuis.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XC.

Ἀνεπίγραφος, sine inscriptione. Sic Eusebius in hunc psalmum.

V. 1. Ἄ. Ἐ, ὁ καθήμενος *etc.* Eusebius.

Ibid. Ἄ., ἐν σκέπη *etc.* Eusebius et Hieronymus.

V. 2. Ἄ., ὁ Θεός μου *etc.* Eusebius.

V. 5. Σ., ἀπὸ λόγου *etc.* Eusebius et Drusius.

V. 5. Ἄ., ὡς πανοπλία *etc.* Sic Colbertinus συγχερῶς scriptus. [Περιφόρεια. Sic. Seldenus vero : « Vide tamen an scribendum sit, περιφέρεια. » Drach.]

V. 6. Ἄ., ἀπὸ ῥήματος *etc.* Eusebius.

Ibid. Ἄ., ἀπὸ δῆγμοῦ *etc.* Drusius. Ad Symma-

PSALMUS XCI.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

6 בָּאֵד עֲבוּרֵי בַּחֲשָׁבֶתְךָ

8 וַיִּצְיָצֵן

11 בְּלִתִּי בַשֶּׁבֶן רַעַנָן

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

6.

8.

11.

ΑΚΥΛΑΑΣ.

6. Σφύδρα ἐθαθύνησαν οἱ διαλογισμοί σου.

8. Καὶ ἔθνησαν.

11.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

6. Valde profunda sunt cogitationes tue. *Hieron.*, satis profunda facte sunt cogitationes tue.

8. Et germinaverunt. *Hieron.*, et floruerunt.

11. Senectus mea in oleo viridi. *Hieron.*, senectus mea in oleo ulivi.